2

Проект

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О делегировании представителя в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе
Принято Думой Холмского муниципального района от  февраля 2025 года.
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.02.2015 №1376-5 ОД «О Положении о Молодежном парламенте при Новгородской областной Думе»,
Дума Холмского муниципального района РЕШИЛА:
1. Делегировать представителем от Холмского муниципального района в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе Спиридонова Марка Викторовича главного служащего отдела строительства и дорожного хозяйства Администрации Холмского муниципального округа.
2. Направить настоящее решение в информационный отдел управления организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной Думы.
3. Признать утратившим силу решение Думы Холмского муниципального района от 26.11.2021 № 88 «О делегировании представителя в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе».

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил                                                          Т.Н. Александрова
Председатель Думы

Холмского муниципального

округа